DC/DC模块电源 —— HVP3系列
2024/2/2-A1
第 1 页 共 6 页
产品特点
 封装形式：DIP24
 输入电压：4:1
 工作温度：-40℃ - +85℃
 隔离电压：1500VDC
 满载效率：83%（典型）
 具备输入欠压保护；输出短路保护、过压保护、过流保护机制
 应用领域：工业、电力、仪器仪表、通信、轨道交通等
产品选型表
型号
输入电压(VDC) 输出
满载效率%
（Typ）
最大容性负
载(µF)标称值
（范围值）
最大值
输出电压
(VDC)
输出电流(mA)
Max./Min.
HVP3-24S03V3 24（9-36） 40 3.3 909/45 75 2700
HVP3-24S05V3 24（9-36） 40 5 600/30 80 2200
HVP3-24S09V3 24（9-36） 40 9 333/17 80 1000
HVP3-24S12V3 24（9-36） 40 12 250/12 81 680
HVP3-24S15V3 24（9-36） 40 15 200/10 82 680
HVP3-24S24V3 24（9-36） 40 24 125/6 82 470
HVP3-24D05V3 24（9-36） 40 ±5 ±300/±15 80 #1000
HVP3-24D12V3 24（9-36） 40 ±12 ±125/±6 81 #330
HVP3-24D15V3 24（9-36） 40 ±15 ±100/±5 82 #220
HVP3-48S03V3 48（18-75） 80 3.3 909/45 76 2700
HVP3-48S05V3 48（18-75） 80 5 600/30 79 2200
HVP3-48S09V3 48（18-75） 80 9 333/17 81 1000
HVP3-48S12V3 48（18-75） 80 12 250/12 82 680
HVP3-48S15V3 48（18-75） 80 15 200/10 83 680
HVP3-48S24V3 48（18-75） 80 24 125/6 81 470
HVP3-48D05V3 48（18-75） 80 ±5 ±300/±15 80 #1000
HVP3-48D12V3 48（18-75） 80 ±12 ±125/±6 82 #330
HVP3-48D15V3 48（18-75） 80 ±15 ±100/±5 83 #220
#每路输出
DC/DC模块电源 —— HVP3系列
2024/2/2-A1
第 2 页 共 6 页